
Seznam cirkulačního souboru
žHL6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

143747/CI MB 312110143747 1000 důvodů, proč se nelíbat / Hortense Ullrichová ; [přeložila Hana Linhartová]Ullrich, Hortense,
169117/CI MN 312110169117 101 her na dětské oslavy / Anna Bernhard a Silvia Schmitz ; ilustrovala Dorothea Tustová ; z německého originálu 101 Spiele für Kindergeburtstage přeložila Karolina MyškováBernhard, Anna
151713/CI B 312110151713 Adina Mandlová : příběh české hvězdy / Vladimír PřibskýPřibský, Vladimír,
146630/CI N 312110146630 Ájurvéda od A do Z : kompletní průvodce ájurvédským léčením / Anne McIntyreová ; přeložil Petr SumcovMcIntyre, Anne,
148220/CI MB 312110148220 Analfabeta Negramotná / Ján Uličiansky ; ilustroval Vladimír Král ; [přeložila Jana Čeňková]Uličiansky, Ján,
147703/CI MB 312110147703 Anička a Velikonoce / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,
144190/CI MB 312110144190 Babička drsňačka / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; [přeložila Veronika Volhejnová]Walliams, David,
144598/CI MB 312110144598 Beky a velká ostružinová bitva / written by Laura Driscoll ; illustrated by Judith Holmes Clarke & The Disney Storybook ArtistsDriscoll, Laura
169020/CI B 312110169020 Bez slitování / Tim Weaver ; z anglického originálu Fall from Grace ... přeložila Kristýna ŠevčíkováWeaver, Tim,
159651/CI MB 312110159651 Běž, chlapče, běž / Uri Orlev ; [z hebrejského originálu ... přeložila Lenka Bukovská]Orlev, Uri,
161793/CI MB 312110161793 Bleška a veška / Jan Werich ; ilustrovala Vlasta BaránkováWerich, Jan,
151581/CI MB 312110151581 Burák Veliký
147975/CI B 312110147975 Calico Joe / John Grisham ; [přeložil Jan Flemr] Grisham, John,
153698/CI B 312110153698 Čas divokých malin / Taťána Hlocká Hlocká, Taťána
166996/CI B 312110166996 Černý úsvit / Cilla & Rolf Börjlindovi ; přeložil Radovan ZítkoBörjlind, Cilla,
169690/CI MB 312110169690 Čtyřlístek a záhadná karta : obsahuje dva příběhy Čtyřlístku / Ljuba Štíplová, Jiří Poborák, Jaroslav NěmečekŠtíplová, Ljuba,
159740/CI MB 312110159740 Den ve škole / text Lisa Ann Margoli Margoli, Lisa Ann
167003/CI MB 312110167003 Deník praštěný ségry a šílenýho bráchy / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
169697/CI B 312110169697 Dítě školkou povinné : jak čůrají nevěsty / M. M. Cabicar Cabicar, M. M.,
151321/CI B 312110151321 Dlouhé stíny / Leila Meachamová ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Meacham, Leila,
147082/CI B 312110147082 Dobré ráno, Harri / Stephen Kelman ; [přeložil Ladislav Nagy]Kelman, Stephen,
156348/CI MN 312110156348 Dobrodružství v přírodě : napětí, hry a tajné triky / [překlad Ivana Hrdličková]
166748/CI N 312110166748 Dobrodružství v přírodě pro děti : nápady na hraní a kutění pro malé inženýry vodních staveb a lesní princezny / Harald Harazim, Renate Hudaková ; z německého originálu Naturabenteuer für Kinder ... přeložila Hana JanáčkováHarazim, Harald,
161671/CI N 312110161671 Dobře jíst, lépe se cítit : jak na to : 200 osvědčených tipů, jak se správně stravovat pro zdraví a pohodu / Judith Rodriguez ; přeložila Jana SrbováRodriguez, Judith C.
147179/CI B 312110147179 Dynastie boha slunce / Victoria Kanakaredes Kanakaredes, Victoria
144202/CI N 312110144202 Esesáci z Treblinky / Ian Baxter ; [přeložil Dušan Zbavitel]Baxter, Ian,
143794/CI MN 312110143794 Everest / napsala Rebecca Stephensová ; [překlad Helena Kholová]Stephens, Rebecca
149218/CI B 312110149218 Frankenstein / Mary Shelleyová ; [adaptace Lloyd S. Wagner ; ilustrace Naresh Kumar ; překlad Sandra Votavová]Wagner, Lloyd S.
161095/CI MB 312110161095 Hafík / Helena Žižková ; ilustrovala Lenka Vybíralová Žižková, Helena
169720/CI N 312110169720 Hana Benešová : neobyčejný příběh manželky druhého československého prezidenta (1885-1974) / Petr ZídekZídek, Petr,
167013/CI MB 312110167013 Hlemýžď Čilišnek / [text] Pavel Šrut ; [ilustrace] Jiří ŠalamounŠrut, Pavel,
154217/CI MB 312110154217 Hravá škola : hříčky se slovíčky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Jana ValentovičováPospíšilová, Zuzana,
165497/CI MB 312110165497 Husův dům / Klára Smolíková ; ilustroval Honza Smolík Smolíková, Klára,
144085/CI MB 312110144085 Hvězdné příběhy Čtyřlístku : 1993-1995 / Karel Ladislav ... [et al. ; ilustrace] Jaroslav Němeček
151456/CI N 312110151456 Jak přežít dobu jedovou? / Anna Strunecká Strunecká, Anna,
156469/CI N 312110156469 Jak zhubnout podle krevních skupin / Helga Ledererová / [z německého originálu ... přeložily Jana Malinová, Petra Martínková a Lea Smrčková]Lederer, Helga
157056/CI B 312110157056 Jednoho dne, možná-- : román / Lauren Grahamová ; [z anglického originálu ... přeložila Olga Neumanová]Graham, Lauren,
157064/CI MB 312110157064 Jen si troufni / Katie McGarryová ; [přeložila Adéla Špínová]McGarry, Katie
165507/CI N 312110165507 Jezte! Nejezte! Jezte! : hubněte metodou krátkodobých půstů / Brad Pilon ; přeložil Petr JůzaPilon, Brad
155185/CI MB 312110155185 Johanka z Arku / Mark Twain ; [adaptace Tony DiGerolamo ; ilustrace Rajesh Nagulakonda ; překlad Šárka Kociánová]DiGerolamo, Tony,
156363/CI N 312110156363 Kamarádi na výletě : háčkování / Cendrine Armani ; přeložila Karina GuilbertArmani, Cendrine,
163998/CI B 312110163998 Kamilenky / Blanka Hošková Hošková, Blanka,
146805/CI B 312110146805 Kapitánova dcera / Leah Fleming ; [přeložila Dagmar Šišková]Fleming, Leah
161820/CI B 312110161820 Kapky štěstí a naděje / Blanka Kubešová Kubešová, Blanka,
153934/CI B 312110153934 Kletba panství Tyringham / Rosemary McLoughlin ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]McLoughlin, Rosemary,
169050/CI MB 312110169050 Kluk na větvi / Danny Wattin ; přeložila Helena MatochováWattin, Danny,
151614/CI B 312110151614 Konec hry/ Val McDermidová ; přeložila Radmila DamováMcDermid, Val,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

146535/CI MB 312110146535 Kosprd a Telecí : příběh ze školky / Eva Papoušková ; ilustrovala Galina MiklínováPapoušková, Eva
146542/CI MB 312110146542 Kouzelný měsíc / Helena Beránková ; ilustrace Eva HumplíkováBeránková, Helena
143821/CI B 312110143821 Království tvé / J.G. Ballard ; [přeložil Ladislav Nagy] Ballard, J. G.
159548/CI N 312110159548 Krásné, ale jedovaté, aneb, Rodičové, opatrnosti není nikdy dost / Klára TrnkováTrnková, Klára,
166625/CI MB 312110166625 Krtek na návštěvě / ilustrace a text Kateřina Miler Miler, Kateřina
146964/CI B 312110146964 Křič! / Karen Roseová ; přeložila Ivana Nuhlíčková Rose, Karen,
168963/CI MB 312110168963 Kubík Šikulík / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Zdeňka ŠtudlarováRožnovská, Lenka,
169917/CI B 312110169917 Láska a lítost / S.H. Kolee ; přeložila Jiřina Stárková Kolee, S. H.
172812/CI B 312110172812 Láska po francouzsku / Fiona Valpy ; přeložila Zuzana SelementováValpy, Fiona
159217/CI B 312110159217 Láskobraní / Blanka Hošková Hošková, Blanka,
154062/CI MB 312110154062 Leonardo. [Svazek 8], Prostě geniální / Turk & De Groot ; [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]Turk,
144104/CI MB 312110144104 Leť, Iris, leť! / Gill Lewisová ; [přeložila Hana Petráková] Lewis, Gill
159224/CI MB 312110159224 Malý český poutník / Ondřej Hník ; ilustroval Jiří Votruba Hník, Ondřej,
167166/CI MB 312110167166 Malý modrý a malý žlutý : příběh pro Pippa, Ann a ostatní děti / Leo Lionni ; z anglického originálu Little blue and little yellow přeložila Tereza HřibováLionni, Leo,
153736/CI MB 312110153736 Mančí a Jonáš : kočičí příběh / Milada Motlová ; ilustrovala Markéta PrachatickáMotlová, Milada,
156379/CI B 312110156379 Maturitní srazy radši ne! / Miroslava Besserová Besserová, Miroslava,
153972/CI N 312110153972 Mazlenky : měkoučcí kamarádi nejen do postýlky / Claude Schmill-Van den Berghe ; přeložila Ivana SůsováSchmill-Van den Berghe, Claude
169218/CI MB 312110169218 Medovníček a Medulka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
163213/CI MB 312110163213 Medovníček detektivem / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
159692/CI MB 312110159692 Mickey má narozeniny / text Ellen D. Risco Risco, Elle D.
163447/CI N 312110163447 Mistrovská paměť : 52 cvičení pro zdokonalení vaší paměti / Dominic O'Brien ; překlad Radek BlahetaO'Brien, Dominic,
151496/CI B 312110151496 Můj život po životě / Michal Viewegh ; ilustrace Martin Groch ; předmluva Martin ReinerViewegh, Michal,
144264/CI MB 312110144264 Myš a Krtek, dobří sousedé / Wong Herbert Yee ; [přeložila Jarka Vrbová]Yee, Wong Herbert,
161136/CI B 312110161136 Na co Alice zapomněla : může vás snadno potkat něco lepšího než ztráta paměti? / Liane Moriarty ; [z anglického originálu ... přeložila Šárka Kadlecová]Moriarty, Liane,
169228/CI N 312110169228 Nejsem hrdina : život a práce člena týmu SEAL / Mark Owen a Kevin Maurer ; z anglického originálu No hero ... přeložila Zuzana HockováOwen, Mark,
161238/CI MN 312110161238 Nesplachuj! : nahlédněte pod poklop vědy o čurání a kakání / napsali Mary a Richard Plattovi ; ilustroval John Kelly ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Potůčková]Platt, Mary
144279/CI B 312110144279 Neunikneš / Christina Larsson ; [přeložila Eva Nováčková]Larsson, Christina,
167218/CI B 312110167218 Nezapomenutelná cesta / Nicholas Sparks ; z anglického originálu A walk to remember ... přeložila Ivana Jílovcová-FieldováSparks, Nicholas,
163589/CI B 312110163589 Nízký tlak / Sandra Brown ; přeložila Marie Válková Brown, Sandra,
148145/CI B 312110148145 Noční lovec / Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová Carter, Chris,
146982/CI MB 312110146982 Nové pohádky o dopravních značkách : zábava a poučení pro školáky i předškoláky / Peter Stoličný ; ilustrace Viera Kardelisová-Hrúzová ; [přeložila Lucie Bednářová]Stoličný, Peter,
148800/CI B 312110148800 O lidech a slepicích : malý triptych o zabití / Radoslav NenadálNenadál, Radoslav,
169946/CI MB 312110169946 O malém kůzlátku / Amelie Bennová ; ilustrovala Elke Broska ; přeložil Michal KolezsarBenn, Amelie,
169524/CI MN 312110169524 O mláďátkách / Bohunka Trelová ; fotografie: Milan Kořínek, Vlastislav BičTrelová, Bohunka
151520/CI B 312110151520 Odveď mě domů / Julie Kiblerová ; [z anglického originálu ... přeložil Jakub Volný]Kibler, Julie
157109/CI MB 312110157109 Opak starostí : některá tajemství je lepší neodhalit-- / Benny Lindelauf ; [přeložila Jana Pellarová]Lindelauf, Benny,
153629/CI B 312110153629 Osm týdnů v blázinci / Eva Lohmannová ; [z německého originálu ... přeložila Helena Čížková]Lohmann, Eva,
172739/CI MB 312110172739 Ovladač lidí / David Baddiel ; ilustroval Jim Field ; přeložil Milan ŽáčekBaddiel, David,
163462/CI MB 312110163462 Perenda / napsala Magdalena Wagnerová ; nakreslil Jaromír F. PalmeWagnerová, Magdalena,
144117/CI MN 312110144117 Pilates : praktický průvodce / Alycea Ungarová ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Maříková]Ungaro, Alycea
155210/CI N 312110155210 Pilates : tělo v pohybu / Alycea Ungarová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Knišová]Ungaro, Alycea
151395/CI MB 312110151395 Písmenka a pan Antonín / Kateřina Závadová ; ilustroval Jiří VotrubaZávadová, Kateřina,
146707/CI MN 312110146707 Písničky o zvířatech / Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř ; ilustrace Vlasta BaránkováSvěrák, Zdeněk,
159576/CI MB 312110159576 Pohádky o strašidýlku : zábavná angličtina s obrázkovým čtením / text Werner Färber ; ilustrace Pia Eisenbarth ; [překlad Dagmar Burešová]Färber, Werner,
159260/CI B 312110159260 Postel pro dvě / Oldřiška Podhorcová Podhorcová, Oldřiška,
151649/CI B 312110151649 Prachožrouti / Paolo Bacigalupi ; [přeložil Richard Podaný ; obálka, ilustrace a grafická úprava Milan Malík]Bacigalupi, Paolo,
147010/CI N 312110147010 Prostírání, polštáře a spol. : 100 květinových motivů pro křížkové vyšívání
143990/CI B 312110143990 Příběh jedné lásky / Anika Pastoreková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Draha Smutná]Pastoreková, Anika
161160/CI MB 312110161160 Příběh semínka : roztomilý příběh s úkoly pro děti / Marta Lucci, Riccardo Foglietta ; ilustrace Claudia Gottardo ; [překlad Andrea Jacková]Lucci, Marta



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

159590/CI MN 312110159590 Příběhy ze školy : zábavná angličtina s obrázkovým čtením / text Werner Färber ; ilustrace Claudia Fries ; [překlad Dagmar Burešová]Färber, Werner,
159420/CI B 312110159420 Případ Pavlína : dramatický příběh světoznámé české modelky a jejích rodčů - rodiny rozdělené sovětskou okupací / Martina FormanováFormanová, Martina,
144133/CI MN 312110144133 Přírodovědné hry / Jitka Macenauerová Macenauerová, Jitka
151809/CI MN 312110151809 Příšerné dějiny smrti / [text Clive Gifford ; ilustrace Andrew Pinder ; překlad Tomáš Novotný]Gifford, Clive,
154304/CI MB 312110154304 Robin, pes a já / Dagmar Lhotová ; ilustroval Jiří Fixl Lhotová, Dagmar,
171319/CI N 312110171319 Rok s magickou voskovkou / Larysa Polyakova Polyakova, Larysa,
153255/CI B 312110153255 Rozmary osudu / Jayne Ann Krentzová ; překlad Libuše MěšťanováKrentz, Jayne Ann,
163626/CI B 312110163626 Rudý kapitán / Dominik Dán ; přeložil Josef Šmatlák Dán, Dominik,
170292/CI N 312110170292 Řízky : Ottova kuchařka / [recepty Tibor Kramár ; fotografie Eduard Karkan]
161610/CI MN 312110161610 Scoubidou : náramky, přívěsky a ozdoby z barevných bužírek / Lucille Allirand ; [z francouzského originálu ... přeložila Anna Štorkánová]Allirand, Lucille
146589/CI MB 312110146589 Sedm pohádek pro malé myšky / Arnold Lobel ; [přeložila Kateřina Závadová]Lobel, Arnold,
151660/CI B 312110151660 Slepičí polévka pro duši : co mě naučil pes : 101 příběhů o životě, lásce a ponaučení / Jack Canfield, Mark Victor Hansen, Amy Newmarková ; předmluva Wendy Diamondová ; [z anglického originálu přeložila Bronislava Bartoňová]Canfield, Jack,
156409/CI B 312110156409 Smolný rok / Joshilyn Jackson ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kunová]Jackson, Joshilyn
169992/CI MB 312110169992 Speedy, závodní autíčko. Poklad z vrakoviště / Nadja Fendrichová ; ilustrovala Katharina Wiekerová ; z německého originálu Speedy, das kleine Rennauto. Der Schatz vom Schrottplatz přeložila Michaela ŠkultétyFendrich, Nadja,
172857/CI B 312110172857 Stínová královna / C.J. Redwine ; přeložila Jiřina StárkováRedwine, C. J.
148825/CI N 312110148825 Sto důležitých věcí, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte) : matematika všedního dne / John D. Barrow ; [z anglického originálu ... přeložil Jaroslav Drahoš]Barrow, John D.,
156486/CI N 312110156486 Sušené květiny : 30 jednoduchých a působivých aranžmá pro všechna roční období a příležitosti / Anna-Marie Schwarzbachová / [z angličtiny přeložila a doplnila Ivona Šuchmannová]Schwarzbach, Anna-Marie
153800/CI B 312110153800 Svatba / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Monika Hřebačková]Sparks, Nicholas,
166666/CI B 312110166666 Štein Schneiderova sbírka vtipů na židovský způsob / sestavil Jan Schneider
154122/CI N 312110154122 Tajemství posmrtného života : svědectví slavné jasnovidky o tom, co se s námi stane, když zemřeme / T.J. Higgsová ; [z anglického originálu ... přeložila Linda Bartošková]Higgs, T. J.
146734/CI MB 312110146734 Tam, kde padají andělé / Dorota Terakowska ; [z polského originálu .. přeložil Pavel Weigel]Terakowska, Dorota,
171327/CI B 312110171327 Téměř jasný případ / Jan Cimický Cimický, Jan,
169792/CI MB 312110169792 Ten, kdo stojí v koutě / Stephen Chbosky ; z anglického originálu The perks of being a wallflower přeložil Vratislav KadlecChbosky, Stephen,
146610/CI B 312110146610 Terapeutka / Camilla Grebe & Asa Träf ; [z německého vydání ... přeložila Blanka Pscheidtová]Grebe, Camilla,
148184/CI B 312110148184 To nejlepší z nás / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Stuchlá]Sparks, Nicholas,
155739/CI B 312110155739 Třetí hlas / Cilla & Rolf Börjlindovi ; [přeložil Radovan Zítko]Börjlind, Cilla,
169095/CI B 312110169095 Tymiánové dopisy / Eve Makisová ; z anglického originálu The spice box letters ... přeložila Jitka JeníkováMakis, Eve
165549/CI B 312110165549 Útěk na druhý břeh / Jana Abrahámová Abrahamová, Jana,
148197/CI N 312110148197 Útěk z tábora 14 : autentické svědectví z pracovních táborů v Severní Koreji / Blaine Harden ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová]Harden, Blaine,
165149/CI B 312110165149 Valašský komiks. 1, Hornolidečsko : na motivy knihy Za dlúhých večerů - pověsti a pohádky z Hornolidečska Petra Odehnala / nakreslil Martin KubíkKubík, Martin
161176/CI MN 312110161176 Včelaření pro kluky a holky / Claudia Bentzien ; [z německého originálu ... přeložila Anna Štorkánová]Bentzien, Claudia,
161866/CI MB 312110161866 Velká cesta Malého pána / Lenka Uhlířová ; ilustroval a fotografoval Jiří StachUhlířová, Lenka,
171349/CI MB 312110171349 Veronika zlobidlo / napsala Lenka Rožnovská ; ilustrovala Bára BuchalováRožnovská, Lenka,
167276/CI MB 312110167276 Víla Jahůdka : tříminutové pohádky z jahodové zahrádky / napsala a nakreslila Stefanie Dahle ; z německého originálu Erdbeerinchen Erdbeerfee ... přeložila Viola SomogyiDahle, Stefanie,
168994/CI B 312110168994 Voňavé (na)dělení / Blanka Hošková Hošková, Blanka,
159994/CI MN 312110159994 Všechno, co musím vědět. Dinosauři / Dougal Dixon ; [překlad Libor Lupták]Dixon, Dougal,
163651/CI B 312110163651 Všechno, co potřebuješ ke štěstí / Eric-Emmanuel Schmitt ; přeložila Dana MelanováSchmitt, Éric-Emmanuel,
159639/CI B 312110159639 Zločinecký podnik / Owen Laukkanen ; [přeložil David Petrů]Laukkanen, Owen
143732/CI MB 312110143732 Zuzanka na břehu jezera / [ilustrace Pierre Couronne ; překlad Vlasta Počová]
Celkový počet záznamů: 135


